
312989"593201 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от <9о? № Ш 

О внесении дополнения 
в постановление администрации 
города Тулы от 29.01.2024 №14 

В целях реализации решения Тульской городской Думы от 20 декабря 
2023 г. № 56/1235 «О бюджете муниципального образования город Тула 
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии с 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с пунктами 12, 15 Федерального закона от 02.11.2023 N 520-ФЗ 
«О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, 
приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», на основании Устава 
муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.01.2024 
№ 14 «О мерах по реализации решения Тульской городской Думы от 20 
декабря 2023 г. №56/1235» следующее дополнение: 

пункт 19 постановления дополнить абзацем шестым следующего 
содержания: 

«в случае предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением 
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг, финансовое обеспечение (софинансирование) которых частично 
или полностью осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение, из бюджета Тульской области.». 

С л J4 о ,( 
l b и i о 1 



2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального 
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

и 1 

\ ^ 

* 

И.И. Беспалов 


